
001 |RO 21 2020445F | |DA1CB88C | 29.04 17:10:05 |
002 |RO 21 2020424F | |DAEA77D0 | 29.04 17:10:13 |
003 |RO 20 1179670F | |DAEF7DFB | 29.04 17:10:23 |
004 |RO 20 0912968F | |DAF65384 | 29.04 17:10:44 |
005 |RO 20 0096902F | |DAF65271 | 29.04 17:10:54 |
006 |RO 20 0096907F | |DAF1FE30 | 29.04 17:11:08 |
007 |RO 21 2020418F | |DAEF7FBF | 29.04 17:11:17 |
008 |RO 21 2020417F | |DA1CB5A4 | 29.04 17:11:26 |
009 |RO 21 2020422F | |DA1CB798 | 29.04 17:11:34 |
010 |RO 21 2020426M | |DA1CB546 | 29.04 17:11:43 |
011 |RO 21 1101638F | |DA1CB66A | 29.04 17:12:03 |
012 |RO 21 2020410F | |DA1CB6F0 | 29.04 17:12:14 |
013 |RO 20 1179686F | |DAEA7F1B | 29.04 17:12:23 |
014 |RO 20 0096910F | |DAEF7DB8 | 29.04 17:12:32 |
015 |RO 20 1179649F | |DAEF7F11 | 29.04 17:12:40 |
016 |RO 20 0797797F | |DA118475 | 29.04 17:12:47 |
017 |RO 21 1101621F | |DAEF7FDA | 29.04 17:12:56 |
018 |RO 21 2020416F | |DA1CB7C3 | 29.04 17:13:06 |
019 |RO 21 1102852F | |DA118318 | 29.04 17:13:15 |
020 |RO 21 2020429F | |DA8E66D2 | 29.04 17:13:23 |
021 |RO 21 2020419F | |DA1CB7CC | 29.04 17:13:31 |
022 |RO 21 2020407F | |DAFBED58 | 29.04 17:13:41 |
023 |RO 21 2020434F | |DA1CB67B | 29.04 17:13:49 |
024 |RO 20 1179645F | |DA1CB5BB | 29.04 17:13:57 |
025 |RO 21 1101656F | |DAE5BE18 | 29.04 17:14:04 |
026 |RO 21 2020413F | |DA1CB559 | 29.04 17:14:14 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 30.04.2022 03:49

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 742412 Columbofil : Zaharie Ionut
Latitudine : 47° 53" 49.9' N Longitudine : 25° 56" 37.4' E

Ceas Atomic : 29.04.2022 17:09:45 GPS
Ceas Porumbei : 29.04.2022 17:09:45 +0
Sincronizare : 29.04.2022 17:09:45 GPS +3h
Por. imbarcati : 26

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 31650 Serie ceas: 247829
Antena Club: Benzing 48902335 SW-4.7 HW-7.2 Autorizare: 80001B85
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